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YLA 22.05.2019 § 45 Puistolinnan kiertoliittymän suunnittelu on kilpailutettu ja kier to liit ty-
män periaateratkaisua suunnitellaan. Ratkaisuksi ollaan luonnosteltu
muo dol taan soikeaa kiertoliittymää. Tällaiset ratkaisut eivät ole ko-
vin kaan yleisiä, mutta niitä kuitenkin löytyy eri puolelta Suomea. Pe-
rus rat kai sus ta on laadittu kaksi vaihtoehtoa. Eroina vaihtoehdoissa
on Wahreninkadun haaran järjestelyt liikennettä selkiyttävällä tul pal la
tai ilman sitä. Tulpallisessa vaihtoehdossa Wahreninkadun his to rial li-
sia kivitolppia joudutaan siirtämään.  Molempiin ratkaisuihin on teh ty
ajouratarkastelut niin moduulirekalla kuin telilinja-autolla. Luon nok set
vaihtoehdoista ovat liitteenä.

 Luonnos kiertoliittymästä ve1 ja poikkileikkaus Wahreninkadulta pyl-
väi den kohdalta. Kiertoliittymä ve1:ssä on luonnosteltu liit ty mä alu een
jalankulku- ja pyöräilyväyliä. Pyörätiet on esitetty oranssilla. Pii rus-
tuk ses sa on esitetty Wahreninkadulta tehdyn poikkileikkauksen si-
jain ti kartalla, piirustuksessa on myös esitetty pylväiden nykyinen si-
jain ti ja ehdotettu uusi sijainti. Pylväiden kohdalta on myös poik ki leik-
kaus piirustus, jossa on vastaavasti esitetty pylväiden sijainnit.

 Luonnoksessa kiertoliittymä ve2 Wahreninkadun reunalla olevat pyl-
väät ovat nykyisillä paikoillaan. Tämä vaihtoehto on lii ken ne tur val li-
suu del taan huonompi, koska Wahreninkadulta kiertoliittymään tu le-
val la on riski kääntyä kiertoliittymään tullessaan vasemmalle eli vää-
rään suuntaan. Tässä vaihtoehdossa Wahreninkadun liit ty mä haa-
raan ei mahdu keskisaareketta, koska kiertoliittymästä Wah renin ka-
dul le ja Wahreninkadulta kiertoliittymään kääntyvät linja-autot jou tu-
vat kääntyessään koukkaamaan vastakkaiselle suunnalle tar koi tet tu-
ja kaistoja.

 (AH, TT)

Tekninen johtaja: Yhdyskuntalautakunta valitsee Puistolinnan kier to-
liit ty mä vaih to eh don 1 mukaisen periaateratkaisun perustuen vaih to-
eh don liikenteelliseen selkeyteen ja toista vaihtoehtoa parempaan lii-
ken ne tur val li suu teen.

Käsittely; Kunnallistekniikan päällikkö Tero Tiensuu selosti asiaa
kokouksessa ja poistui ennen päätöksentekoa.

Päätös: Yhdyskuntalautakunta hyväksyi  ehdotuksen ja totetaa, että
mahdollisesta rakentamisesta päätetään tulevien talousarvioiden
yhteydessä.




